Petra Drtinova

Od: Petra Drtinova

Odeslano: 26. zari 2018 11:35

Komu: Petra Drtinova

Predmét: Prazské jaro 2019 / poptavka ubytovani
Prilohy: Cancallation and payment conditions V2.pdf

From: Clarion Hotel Prague Old Town Reservation [mailto: XXXXXXXXXXXXXX]
Sent: Friday, July 20, 2018 2:02 PM

To: Petra Drtinova

Subject: RE: PraZzské jaro 2019 / poptavka ubytovani

Dobry den Petro,

Velice VAm dékuji za dobré zprdvy. S potésenim tyto skupiny zavazné potvrzuiji:

Skupiny: Prazské Jaro 2019

Termin a pocet pokojd: 21-22/05 2019 ( 1 noc ), 37 pokoju

Termin a pocet pokojd: 27-28/05 2019 ( 1 noc ), 34 pokojl

Cena: EUR XXX/flat, v¢. snidané a DPH

Storno a platebni podminky zasilam pfilohou.

Podpis v tuto chvili neni tfeba, cca 2 mésice pred akci Vam zasleme zdlohovou fakturu k proplaceni.

UZivejte dovolené! Méjte se krasné!

S pozdravem/Best Regards
XOOOOXXXXXX
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Clarion Hotel Prague Old Town
Hradebni 9, CZ - 110 00 Praha 1
phone: XXXXXXXXXXXXX

fax: XXXXXXXXXXXX

email: XXXXXXXXXXXXXXXXXX
ClarionHotelPragueOldTown.com
Clarion-hotels.cz
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Organising events at us is truly simple

From: Petra Drtinova [mailto:drtinova@festival.cz]
Sent: Friday, July 20, 2018 11:26 AM




To: Clarion Hotel Prague Old Town Reservation <XXXXXXXXXXXX>
Subject: RE: Prazské jaro 2019 / poptavka ubytovani

Dobry den XXXXXXXXXXX,

dékuji Vam za potvrzeni obou skupin a potvrzuji zavazné obé rezervace. Od konce pfistiho tydne do konce srpna
budu mimo CR, mdzeme podpis smlouvy nechat na zafi?

Srdecné Vas zdravim,
Petra

Petra Drtinova
Artist Manager
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PRAZSKE JARO, o. p. s.

Hellichova 18, 118 00 Praha 1, Czech Republic
tel: XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX

www.festival.cz www.firkusny.cz




